

B. H. Nogueira EIRELI – ME.
CNPJ: 31.137.903/0001-42
Inscrição Estadual: 12.572557-4



CARTA PROPOSTA

Prefeitura Municipal de BARRA DO CORDA MA.
Comissão Permanente de Licitações – CPL

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2023

Prezados Senhores,

Após cuidadoso exame e estudo do Pregão ELETRÔNICO em referenda, com os quais estamos plenamente de acordo, apresentamos nossa proposta para a contratação de empresa especializada em locação, impressão e aplicação de outdoors (lona e papel), para divulgação de campanhas municipais e informações turísticas e culturais por meio da secretaria de Industria, Comercio e Turismo, através da secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão do município de Barra do Corda/MA, objeto do certame.

O valor global de nossa proposta é de R\$ 88.700,00 (oitenta e oi mil e setecentos reais), conforme detalhado na Planilha de Quantidades e Preços anexa.

Estamos cientes de que os quantitativos constantes da Planilha de Quantidades e Preços são estimativos, e poderão variar para mais ou para menos, em função das reais necessidades da PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA MA, observados os limites legais.

Nossa proposta tem válida por 180 (cento e oitenta) dias a partir da abertura do envelope e, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a comparecer no local, data e horário estabelecidos pela PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA MA para a assinatura do Contrato.

Nossos serviços tem garantia de 30 (trinta) dias, conforma CDC.

Atenciosamente,

Presidente Dutra MA, 23 de fevereiro de 2023

BRUNA HELOISA
NOGUEIRA:05878466317

Assinado de forma digital por BRUNA
HELOISA NOGUEIRA:05878466317
Dados: 2023.02.23 11:08:39 -03'00'

Bruna Heloisa Nogueira
058.784.663-17

PLANILHA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	V. UNIT	V. UNT EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
1	Locação de placa tipo outdoor: medida 9x3 (27m ²)	UNIDADE	250	R\$ 329,00	trezentos e vinte e nove reais	R\$ 82.250,00	oitenta e dois mil duzentos e cinquenta reais
5	Aplicação em Lona 440 g, fio 1000 x 1000, impressão digital medida 9x3 (27m ²)	UNIDADE	50	R\$ 129,00	cento e vinte e nove reais	R\$ 6.450,00	seis mil quatrocentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL						R\$ 88.700,00	

DECLARAMOS QUE;

1. Estamos cientes e de acordo com as exigências desta Licitação.
2. No valor constante desta proposta estão incluídas todas as despesas com encargos sociais, seguros, taxas, tributos, frete e contribuições de qualquer natureza ou espécie, e quaisquer outras despesas ou encargos necessários à perfeita execução do objeto da licitação;
3. Temos plena ciência do conteúdo do edital e seus anexos, que verificou todas as informações e que atende a todas as condições estabelecidas para o fornecimento objeto deste pregão.

Presidente Dutra MA, 23 de fevereiro de 2023

BRUNA HELOISA
NOGUEIRA:05878466317

Assinado de forma digital por BRUNA
HELOISA NOGUEIRA:05878466317
Dados: 2023.02.23 11:08:50 -03'00'

Bruna Heloisa Nogueira
058.784.663-17